
ФЯЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ  

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 

 

ЙЫШĂНУ 

 

«___»___________ 2023г.     №____ 

 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14» декабря 2023 г.    № 1091 

 

  село Шемурша 

 

 

 
 В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них» в целях обеспечения жителей Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики качественными товарами в широком ассортименте и по 

доступным ценам, создания благоприятных условий для сельскохозяйственных 

товаропроизводителей администрация Шемуршинского округа п о с т а н о в л я е т:  

1.     Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2024 

году на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики. 

   2.   Разместить на официальном сайте  Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики в сети Интернет перечень ярмарок, планируемых к проведению в 

2024 году на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики. 

    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономики администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского муниципального 

округа  Чувашской Республики 

 

                                                       С.А. Галкин 

 

 

 

 

 

О перечне ярмарок,      планируемых  к   

проведению в 2024 году на территории  

Шемуршинского         муниципального  

округа Чувашской Республики 

 

http://gov.cap.ru/main.asp?govid=75
http://mobileonline.garant.ru/#/document/42524480/entry/1000


Утвержден 

       постановлением администрации 

                Шемуршинского муниципального округа  

                Чувашской Республики 

     от «14»  декабря 2023 г. № 1091 

 

Перечень ярмарок,  

планируемых к проведению в 2024 году на территории  

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

 
№ 

пп 

Организатор ярмарки 

(наименование, ИНН, юридический адрес) 

Место проведения ярмарки 

(адрес) 

Специализация 

ярмарки 

Периодичность 

проведения ярмарки 

Сроки организации 

ярмарки 

1.  ООО «Шемуршинский рынок»  ИНН 

2117003078,  

с. Шемурша, ул. Шоссейная, 1Б 

с. Шемурша, ул. Шоссейная, 

1Б 

универсальная регулярная: среда с 

7.00. до 15.00 

01.01.2024- 

31.12.2024 

2.  ИП Глава КФХ Егоров А.П. ИНН 

211700640384, 

с. Шемурша 

с. Шемурша, ул. Ленина, 47 универсальная регулярная: среда с 

7.00. до 15.00 

01.01.2024- 

31.12.2024 

3.  ООО «Шемуршинский рынок»  ИНН 

2117003078,  

с. Шемурша, ул. Шоссейная, 1Б 

Центральная площадь с. 

Шемурша, ул. Советская 

универсальная разовая  

праздничная 

первая декада марта 

4.  ООО «Шемуршинский рынок»  ИНН 

2117003078,  

с. Шемурша, ул. Шоссейная, 1Б 

с. Шемурша на территории 

ипподрома 

универсальная разовая  

праздничная 

первая декада июня 

5.  ООО «Шемуршинский рынок»  ИНН 

2117003078,  

с. Шемурша, ул. Шоссейная, 1Б 

Центральная площадь с. 

Шемурша, ул. Советская 

универсальная разовая   

сезонная 

первая декада 

ноября 

6.  ИП Смирнов В.Г., ИНН 211700489285, 

с. Шемурша 

с. Шемурша, ул. Ленина, 67 специализированная регулярная: среда с 

7.00. до 15.00 

01.01.2024- 

31.12.2024 

7.  Галкин Д.С. ИНН 211701638003,  

с. Шемурша, ул. Урукова, 18 А 

с. Шемурша, ул. Урукова, 18 

А 

универсальная регулярная: среда с 

7.00. до 15.00 

01.01.2024- 

31.12.2024 



 


